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Brevet Fédéral 150 km
Samedi 14 Mars 2026

Départ de 7h a 8h : Salle Mermoz1 - 6 Rue Pierre Bauduc a Muret

LOCALITES ROUTES km_| km CONTROLES
partiel | total ouverture fermeture

IMURET (Controle départ) D19g - D19 - D12 0 0 7h00 8h00
LAGARDELLE SUR LEZE D74 10 10

BEAUMONT SUR LEZE D74 - D19b - CV 4 14

LEZAT SUR LEZE CV - D626a 13.5 27.5

SAINT MARTIN D’OYDES © D626a 17 44.5

LESCOUSSE D36 - D119 2.5 47

PAILHES D119- D31 - D131 - D1a 11 58

GABRE D1a- D119 10.5 68.5

IMAS D’'AZIL D119 5 73.5

RIEUBACH D15 4 77.5

IMERIGON (C) D19 - D74 - D19a 14.5 92

DAUMAZAN D628 — D326 — D40b 13 105

IMONTESQUIEU VOLVESTRE D40 — D25b — D25 10 115

RIEUX VOLVESTRE D627 9 124

CARBONNE D627 - D37 - D37h 5 129

LONGAGES D62 - D49 75 136.5

LAVERNOSE D15 5.5 142

OX D15a - D3 6 148

IMURET (Controle arrivée) 5 153 17h00

CARTE

BONNE

ROUTE ET SOYEZ PRUDENT



https://www.openrunner.com/route-details/15943600
https://crmuret.org/wp-content/uploads/2024/01/Convention-securite-brevet.pdf

